
Санкт-Петербургское государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«АКАДЕМ ИЯ Т РА Н С П О РТ Н Ы Х  ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

21 августа 2019 г. № 968/358к

О зачислении студентов нового набора на очную форму обучения

На основании протокола №1 заседания приемной комиссии от 21 августа 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов СПб ГБПОУ «Академия транспортных
технологий» на очную форму обучения по программе среднего профессионального 
образования по специальностям:

08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 
гражданских здании
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Алексеев Максим Александрович
2. Бобров Иван Сергеевич
3. Васильев Александр Константинович
4. Васильев Вячеслав Андреевич
5. Вохомский Никита Андреевич
6. Георгиев Павел Сергеевич
7. Григорьев Денис Михайлович
8. Громов Игорь Олегович
9. Ефремов Александр Артемович
10. Иванов Андрей Константинович
11. Иванов Никита Дмитриевич
12. Ильин Дмитрий Сергеевич
13. Касаткин Никита Михайлович
14. Крук Егор Александрович
15. Кузьмин Дмитрий Геннадьевич
16. Кус Иван Алексеевич
17. Матвеев Виктор Викторович
18. Миллер Артём Алексеевич
19. Наумов Олег Дмитриевич
20. Румянцев Дмитрий Андреевич
21. Тарасов Денис Игоревич
22. Фролов Александр Владимирович
23. Цыбульский Алексей Сергеевич
24. Щербаченко Илья Николаевич
25. Яворук Максим Сергеевич



13.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Андреев Егор Михайлович
2. Аушев Александр Умарович
3. Беляков Артём Валерьевич
4. Бикоренев Денис Сергеевич
5. Богданов Артём Геннадьевич
6. Воробьев Данила Михайлович
7. Дулов Данил Дмитриевич
8. Думенский Степан Алексеевич
9. Заволокин Роберт Сергеевич
10. Зотов Даниил Максимович
11. Зотов Максим Евгеньевич
12. Иванов Иван Юрьевич
13. Кетрушка Раду Вадимович
14. Красняк Василий Михайлович
15. Макарцев Данила Владимирович
16. Михайлов Богдан Алексеевич
17. Николаев Николай Сергеевич
18. Парамонов Иван Владимирович
19. Прибыльнов Иван Романович
20. Ремезов Марк Сергеевич
21. Семенец Александр Евгеньевич
22. Скурат Иван Владимирович
23. Туранов Кирилл Сергеевич
24. Хитров Фёдор Александрович
25. Цыплухин Денис Владимирович

23.01.17 - Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Анголюк Григорий Константинович
2. Беляев Александр Игоревич
3. Беляков Михаил Сергеевич
4. Бурков Никита Геннадьевич
5. Быстров Юрий Геннадьевич
6. Вдовенко Олег Дмитриевич
7. Габов Дмитрий Александрович
8. Гирев Федор Вячеславович
9. Голубев Фёдор Викторович
10. Граф Виктор Александрович
11. Данилов Артём Владимирович
12. Донин Роман Николаевич
13. Дуссенброек Марк Фредерикович
14. Жиганов Валерий Андреевич
15. Зелинский Александр Петрович
16. Исаев Али Сайдамирович
17. Казело Кирилл Игоревич
18. Ковалёв Александр Васильевич
19. Коробков Владимир Евгеньевич



20. Кочуров Сергей Васильевич
21. Лаптев Тимофей Николаевич
22. Лобковский Роман Сергеевич
23. Меликов Марат Хайриддинович
24. Митусов Артем Дмитриевич
25. Моргачев Алексей Юрьевич
26. Морозов Дмитрий Дмитриевич
27. Мусорин Вадим Романович
28. Николаев Игорь Сергеевич
29. Нурматов Артур Абсаттарович
30. Орлов Алексей Алексеевич
31. Осин Оскар Алексеевич
32. Пеньков Никита Сергеевич
33. Пепеляев Вадим Романович
34. Поляков Кирилл Витальевич
35. Пономарев Максим Олегович
36. Рыженко Дмитрий Александрович
37. Сергиенков Александр Дмитриевич
38. Сизов Ярослав Сергеевич
39. Синявский Никита Константинович
40. Скляднев Михаил Ильич
41. Скобелев Егор Антонович
42. Снопко Даниил Александрович
43. Соколов Антон Владимирович
44. Столяров Алексей Александрович
45. Стремилов Илья Владимирович
46. Суглицкий Евгений Александрович
47. Тураев Зикриоллох Мирзохуджаевич
48. Феденчук Дмитрий Васильевич
49. Черников Александр Михайлович
50. Чернышов Вячеслав Иванович

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Азарова Дарья Михайловна
2. Антипов Игорь Алексеевич
3. Антонов Николай Сергеевич
4. Антонова Дарина Константиновна
5. Бобрышева Анна Алексевна
6. Борисова Любовь Игоревна
7. Васильева Дарья Вадимовна
8. Волина Алина Константиновна
9. Галыгина Ксения Антоновна
10. Генералова Виктория Викторовна
11. Голубева Елизавета Викторовна
12. Гончаров Игорь Валентинович
13. Горбунова Евгения Максимовна
14. Гребень Полина Михайловна
15. Деркачёв Станислав Алексеевич
16. Дубасов Михаил Евгеньевич
17. Дунин Михаил Евгеньевич
18. Ерошова Дарья Михайловна
19. Ешин Степан Сергеевич
20. Жиляков Алексей Дмитриевич



21. Журавова Полина Николаевна
22. Зайцев Даниил Денисович
23. Злотин Александр Александрович
24. Каленова Дарья Владимировна
25. Капсамун Владлен Витальевич
26. Карлова Анастасия Алексеевна
27. Кашина Анастасия Павловна
28. Кетия Вера Денисовна
29. Клецова Светлана Николаевна
30. Кобрина Яна Андреевна
31. Комлев Максим Александрович
32. Кренев Максим Дмитриевич
33. Кузьмин Даниил Константинович
34. Кузьмин Игорь Сергеевич
35. Куракин Максим Аркадьевич
36. Кустарёва Владислава Ильинична
37. Кущева Ирина Павловна
38. Лебедев Самир Витальевич
39. Левитский Данила Александрович
40. Логачева Ольга Андреевна
41. Мусин Дамир Вадимович
42. Мухтарова Сабина Тахировна
43. Никандров Егор Евгеньевич
44. Никитина Нина Алексеевна
45. Никифорова Маргарита Юрьевна
46. Никонорова Елена Андреевна
47. Новосёлова Дарья Владимировна
48. Павловский Михаил Александрович
49. Пачаков Данила Андреевич
50. Пешков Максим Александрович
51. Пищик Максим Дмитриевич
52. Пупков Вадим Николаевич
53. Разин Егор Дмитриевич
54. Рушнов Данила Дмитриевич
55. Сабакаев Никита Сергеевич
56. Самсонова Ульяна Вячеславовна
57. Санянц Вилен Арсеньевич
58. Сарычева Дарья Олеговна
59. Сенашкина Анастасия Николаевна
60. Сергеева Алина Андреевна
61. Сидина Алиса Эдуардовна
62. Смирнова Виктория Дмитриевна
63. Соколова Алина Валентиновна
64. Строганов Максим Константинович
65. Тимофеева Маргарита Данииловна
66. Тинова-Зубкова Анастасия Сергеевна
67. Трифанов Александр Алексеевич
68. Трофимов Олег Михайлович
69. Фарашян Дарина Дмитриевна
70. Фатеева Валерия Алексеевна
71. Хабибуллин Александр Миннуллаевич
72. Чижикова Екатерина Георгиевна
73. Чугунов Никита Сергеевич
74. Шаншина Любовь Александровна
75. Широкова Екатерина Игоревна



23.02.02 - Автомобиле- и тракторостроение
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Акулов Сергей Русланович
2. Алексеев Даниил Сергеевич
3. Аликин Вячеслав Александрович
4. Апакин Вячеслав Анатольевич
5. Беляков Михаил Алексеевич
6. Бертенёв Павел Алексеевич
7. Бикмурзин Никита Романович
8. Бойцов Максим Георгиевич
9. Васильев Дмитрий Евгеньевич
10. Великанов Никита Владимирович
11. Галайда Павел Александрович
12. Голубев Иван Федорович
13. Горлов Сергей Юрьевич
14. Гуляев Андрей Сергеевич
15. Джагаев Артур Григорьевич
16. Драгун Тимофей Владимирович
17. Дроганов Степан Евгеньевич
18. Иванов Дмитрий Сергеевич
19. Иванов Иван Романович
20. Исаков Даниил Игоревич
21. Каменский Владислав Дмитриевич
22. Караваев Павел Алексеевич
23. Киселев Ярослав Дмитриевич
24. Козлов Владимир Владимирович
25. Копылов Егор Сергеевич
26. Куцый Александр Владимирович
27. Лазарев Никита Алексеевич
28. Ливенцов Александр Михайлович
29. Лукьянов Александр Михайлович
30. Мишин Константин Николаевич
31. Мишкин Максим Алексеевич
32. Морозов Александр Андреевич
33. Морозов Михаил Валерьевич
34. Набок Илья Сергеевич
35. Панов Роман Сергеевич
36. Плахов Альберт Иванович
37. Плиплин Иван Валерьевич
38. Поздняков Павел Андреевич
39. Рамалданов Денис Маратович
40. Сангаджиев Виктор Алексеевич
41. Свицкий Кирилл Андреевич
42. Серпов Владислав Эдуардович
43. Сухойкин Дмитрий Алексеевич
44. Терехов Дмитрий Александрович
45. Титов Евгений Александрович
46. Токарев Виталий Игоревич
47. Фёдоров Егор Николаевич
48. Филиппов Фёдор Леонидович
49. Юдин Даниил Олегович
50. Яковлев Григорий Вячррпякпьиц



23.02.03. - Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Авдейчук Александр Владимирович
2. Адылов Алексей Пулатович
3. Андрюшин Никита Николаевич
4. Антонов Евгений Сергеевич
5. Бабушкин Анатолий Анатольевич
6. Бадекин Иван Андреевич
7. Бердичевский Дорофей Андреевич
8. Блинков Андрей Александрович
9. Богданов Никита Александрович
10. Ваисович Егор Викторович
11. Викторов Антон Валерьевич
12. Вобленко Валерий Станиславович
13. Воробьев Сергей Сергеевич
14. Голубков Игорь Сергеевич
15. Гребенюк Максим Александрович
16. Грибанов Анатолий Сергеевич
17. Григорьев Даниил Алексеевич
18. Деменцов Никита Игоревич
19. Зотов Дмитрий Сергеевич
20. Иванов Иван Алексеевич
21. Иванов Степан Андреевич
22. Кудряшов Алексей Николаевич
23. Кузнецов Максим Александрович
24. Лебедев Андрей Андреевич
25. Лощинский Владислав Сергеевич
26. Мелешкин Фёдор Анатольевич
27. Миловидов Илья Алексеевич
28. Музафаров Махмуд Маъмурович
29. Николаев Владислав Максимович
30. Новиков Денис Анатольевич
31. Осипов Михаил Андреевич
32. Павлов Артем Леонидович
33. Петров Виктор Михайлович
34. Полетаев Михаил Ильич
35. Протасов Артём Валерьевич
36. Пучков Георгий Сергеевич
37. Романов Тимофей Константинович
38. Рыжов Максим Владиславович
39. Сабодаха Алексей Николаевич
40. Серов Никита Андреевич
41. Сидин Глеб Эдуардович
42. Станков Александр Андреевич
43. Тертышный Арсений Сергеевич
44. Тимофеев Роман Сергеевич
45. Тонн Антон Эрвинович
46. Цветков Евгений Олегович
47. Черкесов Иван Викторович
48. Четчиков Игорь Сергеевич
49. Шогунбеков Фарид Хусравбекович
50. Щегельский Александр Денисович



23.02.05. - Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам 
транспорта)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Агеев Руслан Рафаилевич
2. Акимов Илья Сергеевич
3. Александров Вячеслав Александрович
4. Герасимов Вячеслав Валерьевич
5. Голубков Михаил Денисович
6. Заварыкин Александр Юрьевич
7. Ильин Данил Сергеевич
8. Кабунов Аркадий Андреевич
9. Колдун Евгений Эдуардович
10. Красиков Михаил Александрович
11. Круковский Никита Станиславович
12. Лютов Герман Владимирович
13. Мусаев Владимир Андреевич
14. Няппи Никита Алексеевич
15. Озеров Михаил Михайлович
16. Палунин Сергей Александрович
17. Петров Игорь Дмитриевич
18. Питенов Аркадий Андреевич
19. Подгайский Алексей Николаевич
20. Полосков Иван Викторович
21. Попов Тимофей Викторович
22. Солнцев Егор Алексеевич
23. Федотова Алиса Алексеевна
24. Чупров Аким Николаевич
25. Шелгинский Дмитрий Ильич

23.02.07 - Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Андреев Максим Юрьевич
2. Анисимов Даниил Алексеевич
3. Бойцов Даниил Александрович
4. Ворыпаев Михаил Кириллович
5. Гаврилов Николай Сергеевич
6. Дарасевич Павел Сергеевич
7. Движимое Сергей Николаевич
8. Дворецкий Андрей Евгеньевич
9. Дзешкевич Данил Александрович
10. Дьяков Николай Васильевич
11. Елизаров Александр Ильич
12. Журавлев Максим Алексеевич
13. Зайцев Дмитрий Григорьевич
14. Захаров Максим Викторович
15. Захарченко Семён Сергеевич
16. Зырянов Максим Владимирович
17. Исаев Алексей Андреевич
18. Исаков Арсений Андреевич



19. Касаткин Иван Дмитриевич
20. Кисаров Алексей Юрьевич
21. Кулигин Иван Александрович
22. Курчевнев Никита Андреевич
23. Лалаев Михаил Андреевич
24. Логашев Владимир Владимирович
25. Лоскутов Николай Николаевич
26. Масленников Евгений Вениаминович
27. Мастеров Никита Дмитриевич
28. Мулламухаметов Данил Рифович
29. Муханов Данила Алексеевич
30. Назаров Дмитрий Антонович
31. Никулин Максим Сергеевич
32. Оганесян Артём Епремович
33. Окладных Глеб Сергеевич
34. Ольховиков Егор Андреевич
35. Осипов Александр Сергеевич
36. Павлов Дмитрий Андреевич
37. Павлов Егор Николаевич
38. Резвов Арсений Андреевич
39. Роднов Иван Сергеевич
40. Ручков Александр Николаевич
41. Савельев Илья Леонидович
42. Савкович Владислав Борович
43. Свириденко Александр Валентинович
44. Сенгин Иван Петрович
45. Сковородников Никита Алексеевич
46. Степанов Роман Павлович
47. Суворов Георгий Сергеевич
48. Тюнькин Владислав Дмитриевич
49. Усачев Данила Игоревич
50. Финагин Александр Александрович

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Астафьева Олеся Дмитриевна
2. Винницкая Оксана Андреевна
3. Власова Ксения Александровна
4. Гененрайх Александра Сергеевна
5. Ермолаева Анна Дмитриевна
6. Журавлёва Зинаида Максимовна
7. Ивлева Полина Андреевна
8. Короткова Анна Сергеевна
9. Миронова Маргарита Николаевна
10. Моргачева Анастасия Юрьевна
11. Невмержицкая Вероника Вячеславовна
12. Паршенков Алексей Владимирович
13. Писаренко Яна Юрьевна
14. Попова Мария Александровна
15. Романенко Валерия Олеговна
16. Сеферова Эрика Теодоровна
17. Синёва Любовь Александровна
18. Таланова Александра Андреевна



19. Тимофеева Анастасия Сергеевна
20. Троицкая Елена Александровна
21. Хазова Марина Михайловна
22. Шаповалова Ульяна Анатольевна
23. Шапошникова Ольга Михайловна
24. Яковлев Даниил Александрович
25. Яковлева Анастасия Дмитриевна

43.02.06 - Сервис на транспорте (но видам транспорта)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Андреева Анастасия Александровна
2. Андреева Анастасия Юрьевна
3. Артамонова Вераника Романовна
4. Ашурова Дилнура Амоновна
5. Бойко Мария Александровна
6. Глушкова Амелия Станиславовна
7. Грибинюк Артём Сергеевич
8. Дунаева Алёна Викторовна
9. Зуева Дарья Александровна
10. Иванова Марина Алексеевна
11. Извекова Светлана Александровна
12. Иосим Маргарита Викторовна
13. Кононосова Светлана Михайловна
14. Королев Вадим Евгеньевич
15. Кругликов Иван Константинович
16. Кулакевич Михаил Русланович
17. Лихобабина Майя Александровна
18. Мансурова Карина Рафисовна
19. Пашкова Алина Дмитриевна
20. Пошивайло Ксения Михайловна
21. Румянцев Андрей Сергеевич
22. Смирнов Дмитрий Валерьевич
23. Смирнов Павел Борисович
24. Тарвердян Георгий Аликович
25. Яковлева Анастасия Андреевна

23.02.03. - Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств 
бюджета Санкт-Петербурга

1. Андреев Николай Сергеевич
2. Бандуш Александр Валерьевич
3. Баштовой Максим Денисович
4. Бобков Кирилл Юрьевич
5. Борзых Петр Андреевич
6. Виноградова Виктория Игоревна
7. Гиричев Кирилл Александрович
8. Долженко Евгений Владимирович
9. Жагуло Павел Андреевич
10. Камисов Кирилл Валерьевич
11. Карецкий Даниил Игоревич
12. Карпаков Дмитрий Николаевич



13. Кириллов Евгений Викторович
14. Кириенко Данила Александрович
15. Кшеванский Дмитрий Александрович
16. Минеев Данила Алексеевич
17. Мирошниченко Артем Олегович
18. Мойсеенко Александр Павлович
19. Мукарамов Шараф Шокирович
20. Пулатов Саидорифхон Саидосимович
21. Таваралиев Исломиддин
22. Толокнов Павел Геннадьевич
23. Цыденов Радна Мункожапович
24. Чиняков Алексей Дмитриевич
25. Чубаков Константин Андреевич

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств 
бюджета Санкт-Петербурга

1. Абрамова Рута Владимировна
2. Аксентьев Дмитрий Сергеевич
3. Бараусова Юлия Сергеевна
4. Васильева Валерия Валерьевна
5. Дмитриева Анастасия Александровна
6. Донцов Владимир Игоревич
7. Иванова Александра Сергеевна
8. Машкоев Александр Алексеевич
9. Николаев Федор Матвеевич
10. Орехов Денис Павлович
11. Павлов Антон Дмитриевич
12. Панов Степан Андреевич
13. Первушин Артем Николаевич
14. Полякова Полина Андреевна
15. Прокопова Юлия Денисовна
16. Прокофьев Владислав Андреевич
17. Пятеркин Денис Романович
18. Разбоева Виктория Михайловна
19. Романов Артем Александрович
20. Сорокина Татьяна Александровна
21. Терещенко Даниил Владимирович
22. Торопов Константин Александрович
23. Федотов Александр Васильевич
24. Хабаров Марк Михайлович
25. Паоев Никита Витальевич

23.02.03 - (КТ) Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 
средств физических лиц

1. Аветисян Арсен Аматуниевич
2. Алибеков Муса Эльдарович
3. Алискендеров Алискендер Абумуслимович
4. Андреев Илья Александрович
5. Асланян Давид Вигенович
6. Басаранович Владислав Владимирович
7. Белинский Сергей Юрьевич У

- / о  —



8. Бигель Артур Игоревич
9. Былицкий Ярослав Андреевич
10. Васютин Сергей Михайлович
11. Гасанов Сенан
12. Гомзиков Данила Сергеевич
13. Гурьянов Дмитрий
14. Густокашин Дмитрий Александрович
15. Еременко Артём Александрович
16. Зюрюкин Марк Андреевич
17. Игнатов Данил Константинович
18. Кожевников Данила Станиславович
19. Козлов Александр Константинович
20. Кочкаров Аламир Абрекович
21. Кутолин Дмитрий Романович
22. Мальцев Георгий Евгеньевич
23. Малявин Никита Сергеевич
24. Маргарян Рафик Рудикович
25. Мась Дмитрий Дмитриевич
26. Меликов Сабир Гадимович
27. Миловидов Михаил Сергеевич
28. Мишин Жан Александрович
29. Морозов Александр Дмитриевич
30. Морозов Даниил Иванович
31. Наумов Владимир Александрович
32. Николаев Михаил Александрович
33. Окунев Даниил Александрович
34. Островский Алексей Дмитриевич
35. Пирогов Алексей Геннадьевич
36. Пиун Сергей Александрович
37. Платонов Кирилл Дмитриевич
38. Ржанников Роман Михайлович
39. Родченко Даниил Денисович
40. Семёнов Даниил Алексеевич
41. Тихий Даниил Олегович
42. Уткин Даниил Дмитриевич
43. Хапаева Виктория Владимировна
44. Чеботаев Максим Андреевич
45. Чеботарь Егор Денисович
46. Чистоганов Денис Александрович
47. Шатнев Иван Олегович
48. Шаховский Кирилл Николаевич
49. Шведов Савелий Романович
50. Шукшин Сергей Сергеевич

23.02.03 - (КТ) Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств 
физических лиц

1. Глазунов Василий Константинович
2. Гоцуляк Артем Вячеславович
3. Грядунов Кирилл Максимович
4. Гурьев Алексей Дмитриевич
5. Ионов Кирилл Дмитриевич
6. Клочков Алексей
7. Косарев Алексей Вадимович



8. Кузьмин Валентин Дмитриевич
9. Мкртчян Араик Овикович
10. Назаров Евгений Михайлович
11. Никитин Егор Александрович
12. Никифоров Тимофей Кириллович
13. Петров Валерий Дмитриевич
14. Печников Николай Сергеевич
15. Просоленко Андрей Дмитриевич
16. Прохоров Александр Дмитриевич
17. Реутов Евгений Анатольевич
18. Син Вадим Евгеньевич
19. Смирнов Александр Сергеевич
20. Смирнов Антон Андреевич
21. Степанцов Егор Сергеевич
22. Тонтич Владислав Станиславович
23. Цуприк Николай
24. Цыпилев Еригорий Сергеевич
25. Чернов Дмитрий Михайлович

г
1

Директор Корабельников С.К.


